AN X

COPA
PETROBRAS
**MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Curvelo (4.42 km)
16 November 2016

(A

12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 0, Gustavo Martins, P 6

1 - 24.159 45.213 2:21.724 15:31:39 2:21.724
2 1:05.366 23.669 41.903 2:10.938 15:33:50 4:32.662
3 1:01.371 23.634 41.595 2:06.600 15:35:57 6:39.262
4 1:01.673 23.979 41.359 2:07.011 15:38:04 8:46.273
5 1:02.033 23.702 41.913 2:07.648 15:40:12 10:53.921
6 1:02.778 23.835 41.567 2:08.180 15:42:20 13:02.101
7 [1:01.341 ]23.552 42.034 2:06.927 15:44:27 15:09.028
8 1:01.779 23.739 46.463 2:11.981 15:46:39 17:21.009
9 1:30.302 34.686 52.588 2:57.576 15:49:36 20:18.585
10 1:03.146 23.553 41.967 2:08.666 15:51:45 22:27.251
11 1:02.508 24.011 42.129 2:08.648 15:53:54 24:35.899
12 1:01.737 24.056 41.418 2:07.211 15:56:01 26:43.110
13 1:01.568 [23:267 140.937 ]12:05.972 ]15:58:07 28:49.082
No. 1, Thiago Marques, P 12

1 - 23.811 44,909 2:20.197 15:31:38 2:20.197
2 1:01.706 23.738 42.004 2:07.448 15:33:45 4:27.645
3 1:01.589 23.833 41.736 2:07.158 15:35:52 6:34.803
4 1:02.101 23.832 42.653 2:08.586 15:38:01 8:43.389
5 1:01.607 24.000 41.837 2:07.444 15:40:09 10:50.833
6 |1:01.458 ]23.672 ]41.561 ]2:06.691 |15:42:15 12:57.524
7 1:01.459 23.737 42.078 2:07.274 15:44:22 15:04.798
8 1:01.699 23.773 45.010 2:10.482 15:46:33 17:15.280
9 1:32.146 35.370 54.383 3:01.899 15:49:35 20:17.179
10 1:25.177 24.780 42.902 2:32.859 15:52:08 22:50.038
11 1:04.927 24.845 43.447 2:13.219 15:54:21 25:03.257
12 1:04.205 25.417 42.758 2:12.380 15:56:33 27:15.637
13 1:04.041 25.159 43.645 2:12.845 15:58:46 29:28.482
No. 11, Nond Figueiredo, P 8

1 - 23.612 41.437 2:15.885 15:31:34 2:15.885
2 1:01.871 23.662 41.905 2:07.438 15:33:41 4:23.323
3 1:02.209 23.575 41.749 2:07.533 15:35:49 6:30.856
4 1:02.061 24.032 42.682 2:08.775 15:37:57 8:39.631
5 [i:01.721 ]23.890 41.585 [2:07.196 ]15:40:05 10:46.827
6 1:01.753 23.581 54.424 2:19.758 15:42:24 13:06.585
7 1:02.234 [23:526 ]41.853 2:07.613 15:44:32 15:14.198
8 1:02.623 23.972 43.532 2:10.127 15:46:42 17:24.325
9 1:28.976 35.026 51.457 2:55.459 15:49:37 20:19.784
10 1:03.406 24.004 141.426 ]2:08.836 15:51:46 22:28.620
11 1:02.187 24.102 42.038 2:08.327 15:53:55 24:36.947
12 1:02.024 23.841 41.974 2:07.839 15:56:02 26:44.786
13 1:02.620 23.873 42.534 2:09.027 15:58:11 28:53.813
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12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Marcio Basso, P 16

1 - 24.520 42.447 2:23.401 15:31:41 2:23.401
2 1:06.489 23.858 41.971 2:12.&8 15:33:53 4:35.719
3 11:02.241 23.980 41.749 12:07.970 ]15:36:01 6:43.689
4 1:02.361 23.964 43.011 2:09.336 15:38:11 8:53.025
5 1:02.637 23.989 42.991 2:09.617 15:40:20 11:02.642
6 1:02.913 27.079 59.078 Pit In 15:42:50 13:31.712
7 - - - - - -

No. 17, Daniel Kaefer, P 4

1 - 24.305 43.869 2:21.682 15:31:39 2:21.682
2 1:01.995 23.782 41.542 2:07.319 15:33:47 4:29.001
3 1:01.893 23.593 41.252 2:06.738 15:35:53 6:35.739
4 1:01.757 23.837 42.728 2:08.322 15:38:02 8:44.061
5 1:01.291 24.087 42.563 2:07.941_ 15:40:10 10:52.002
6 1:01.798 23.590 141.029 |12:06.417 |15:42:16 12:58.419
7 [1:01.136 23.762 41.790 2:06.688 15:44:23 15:05.107
8 1:01.535 23.892 44.714 2:10.141 15:46:33 17:15.248
9 1:32.709 35.306 54.060 3:02.075 15:49:35 20:17.323
10 1:02.260 23.847 41.526 2:07.633 15:51:43 22:24.956
11 1:02.239 23.975 41.657 2:07.871 15:53:51 24:32.827
12 1:01.970 24.034 41,572 2:07.576 15:55:58 26:40.403
13 1:02.256 23.954 41.686 2:07.896 15:58:06 28:48.299
No. 21, Guilherme Salas, P 9

1 - 23.974 43.510 2:21.616 15:31:39 2:21.616
2 1:01.802 23.775 41.565 2:07.142 |15:33:46 4:28.758
3 1:02.808 23.766 |41.455 2:08.029 15:35:54 6:36.787
4 1:01.772 23.709 42.308 2:07.789 15:38:02 8:44.576
5 1:01.960 23.701 42.974 2:08.635 15:40:11 10:53.211
6 1:02.358 23.682 41.547 2:07.587 15:42:18 13:00.798
7 [1:01.731 23.798 42.331 2:07.860 15:44:26 15:08.658
8 1:01.924 23.666 |45.664 2:11.254 15:46:38 17:19.912
9 1:30.649 34.982 52.761 2:58.392 15:49:36 20:18.304
10 1:02.980 23.753 41,982 2:08.715 15:51:45 22:27.019
11 1:02.506 23.828 41.620 2:07.954 15:53:53 24:34.973
12 1:01.980 23.749 41.709 2:07.438 15:56:00 26:42.411
13 1:06.617 23.812 42.309 2:12.738 15:58:13 28:55.149
No. 28, Carlos Souza, P 2

1 - 123.418 141.578 2:15.476 15:31:33 2:15.476
2 1:01.903 23.766 41.978 2:07.647 15:33:41 4:23.123
3 1:02.046 23.527 [41.325 |2:06.898 15:35:48 6:30.021
4 1:02.194 24.456 42.326 2:08.976 15:37:57 8:38.997
5 1:01.484 23.710 41.866 2:07.060 15:40:04 10:46.057
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12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 28, Carlos Souza, P 2

6 1:01.188 23.555 41,578 |2:06.321 ]15:42:10 12:52.378
7 1:01.459 23.530 41.546 2:06.535 15:44:17 14:58.913
8 |1:00.773 |23.555 46.698 2:11.026 15:46:28 17:09.939
9 1:32.545 38.585 54.897 3:06.027 15:49:34 20:15.966
10 1:01.208 23.714 42.222 2:07.144 15:51:41 22:23.110
11 1:02.674 23.885 41.796 2:08.355 15:53:49 24:31.465
12 1:01.755 23.825 41.399 2:06.979 15:55:56 26:38.444
13 1:01.345 23.822 42.265 2:07.432 15:58:04 28:45.876
No. 33, R.Choate/L.Razia, P 7

1 - 24.038 44.848 2:22.110 15:31:40 2:22.110
2 1:04.261 23.782 41.705 2:09.748 15:33:50 4:31.858
3 1:01.773 23.699 41.441 2:06.913 ]15:35:56 6:38.771
4 1:01.721 24177 41.258 2:07.156 15:38:04 8:45.927
5 1:02.001 23671 41.760 2:07.432 15:40:11 10:53.359
6 1:02.445 23.711 41.604 2:07.760 15:42:19 13:01.119
7 |1:01.610 |23.767 42.237 2:07.614 15:44:26 15:08.733
8 1:02.894 27.308 44.406 2:14.608 15:46:41 17:23.341
9 1:28.961 34.978 52.113 2:56.052 15:49:37 20:19.393
10 1:03.079 24.019 41.698 2:08.796 15:51:46 22:28.189
11 1:02.246 24.026 42.198 2:08.470 15:53:54 24:36.659
12 1:01.947 23.841 41.925 2:07.713 15:56:02 26:44.372
13 1:02.282 23.838 41.813 2:07.933 15:58:10 28:52.305
No. 43, Vicente Orige, P 5

1 - 24.108 43.683 2:20.686 15:31:38 2:20.686
2 1:02.234 23.494 41.838 2:07.566 15:33:46 4:28.252
3 1:01.774 23.436 41.554 |2:06.764 |15:35:53 6:35.016
4 1:02.404 |23.422 |42.801 2:08.627 15:38:01 8:43.643
5 1:01.560 23.979 43.616 2:09.155 15:40:10 10:52.798
6 1:02.004 23.595 41.897 2:07.496 15:42:18 13:00.294
7 |1:01.523 |23.789 41.659 2:06.971 15:44:25 15:07.265
8 1:02.115 23.573 46.041 2:11.729 15:46:37 17:18.994
9 1:30.719 35.103 53.187 2:59.009 15:49:36 20:18.003
10 1:02.578 23.544 41.554 2:07.676 15:51:43 22:25.679
11 1:02.037 23.704 41.768 2:07.509 15:53:51 24:33.188
12 1:02.349 23.892 141.417 |2:07.658 15:55:59 26:40.846
13 1:02.325 23.885 41.510 2:07.720 15:58:06 28:48.566
No. 55, Beto Monteiro, P 11

1 - 24.489 45.168 2:21.937 15:31:40 2:21.937
2 1:03.371 23.720 41.931 2:09.022 15:33:49 4:30.959
3 1:01.829 23.948 41.446 2:07.223 | 15:35:56 6:38.182
4 1:01.968 23.926 41.373 2:07.267 15:38:03 8:45.449
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12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 55, Beto Monteiro, P 11
5 1:01.852 23.753 42.203 2:07.808 15:40:11 10:53.257
6 1:02.873 24.123 42.127 2:09.123 15:42:20 13:02.380
7 1:02.572 24.066 41.789 2:08.427 15:44:28 15:10.807
8 |1:01.376 ]23.694 ]46.003 2:11.073 15:46:40 17:21.880
9 1:29.695 35.008 52.541 2:57.244 15:49:37 20:19.124
10 1:02.511 23.959 42.019 2:08.489 15:51:45 22:27.613
11 1:02.192 24.275 42.129 2:08.596 15:53:54 24:36.209
12 1:01.679 24.059 46.026 2:11.764 15:56:06 26:47.973
13 1:12.253 28.855 55.850 2:36.958 15:58:43 29:24.931
No. 57, Felipe Tozzo, P 3
1 - |23.735 ]41.702 2:15.017 15:31:33 2:15.017
2 1:01.920 23.853 41.868 2:07.641 15:33:40 4:22.658
3 1:01.477 23.967 41.605 |2:07.049 | 15:35:47 6:29.707
4 1:02.085 24.041 41.769 2:07.895 15:37:55 8:37.602
5 1:01.342 24.012 45.608 2:10.962 15:40:06 10:48.564
6 1:01.823 24.049 41.789 2:07.661 15:42:14 12:56.225
7 1:01.891 24.057 41.911 2:07.859 15:44:22 15:04.084
8 [1:01.174 |24.026 44.914 2:10.114 15:46:32 17:14.198
9 1:31.603 36.304 54.703 3:02.610 15:49:34 20:16.808
10 1:01.865 23.953 41.786 2:07.604 15:51:42 22:24.412
11 1:02.061 24.149 41.521 ]2:07.731 15:53:50 24:32.143
12 1:01.777 24.102 41.719 2:07.598 15:55:57 26:39.741
13 1:02.211 23.913 42.037 2:08.161 15:58:06 28:47.902
No. 66, Enrico Bucci, P 15
1 - 24.764 43.830 2:22.862 15:31:41 2:22.862
2 1:04.593 23.945 42.567 2:11.105 15:33:52 4:33.967
3 1:01.743 24.347 41.712 2:07.802 15:35:59 6:41.769
4 [1:01.393 |24.073 [41.323 12:06.789 | 15:38:06 8:48.558
5 1:01.458 24.011 41.559 2:07.028 15:40:13 10:55.586
6 1:01.587 23.941 41.630 2:07.158 15:42:20 13:02.744
7 1:02.012 |23.876 |45.555 2:11.443 15:44:32 15:14.187
No. 74, Odair dos Santos, P 14
1 - 24.616 42.602 2:22.874 15:31:41 2:22.874
2 1:05.154 24.235 42.204 2:11.593 15:33:52 4:34.467
3 1:01.875 24.176 42.513 2:08.564 15:36:01 6:43.031
4 [1:01.850 |24.497 42.842 2:09.189 15:38:10 8:52.220
5 1:02.339 24.391 43.138 2:09.868 15:40:20 11:02.088
6 1:02.215 24.130 |42.107 ]2:08.452 |15:42:28 13:10.540
7 1:02.299 23.944 42.362 2:08.605 15:44:37 15:19.145
8 1:02.180 123.926 |43.497 2:09.603 15:46:46 17:28.748
9 1:25.350 34.808 51.359 2:51.517 15:49:38 20:20.265
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16 November 2016
12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 74, Odair dos Santos, P 14
10 1:03.184 25.095 - - - -
No. 83, Gabriel Casagrande, P 1
1 - 23.779 42174 2:17.717 15:31:35 2:17.717
2 1:01.222 23.555 141.153 ]2:05.930 ]15:33:41 4:23.647
3 1:02.074 23.826 41.687 2:07.587 15:35:49 6:31.234
4 1:01.231 24.321 41.988 2:07.540 15:37:56 8:38.774
5 1:01.228 23.664 42.758 2:07.650 15:40:04 10:46.424
6 1:01.454 |23.492 |41.285 2:06.231 15:42:10 12:52.655
7 1:01.460 23.542 41.595 2:06.597 15:44:17 14:59.252
8 11:00.847 |23.535 47.446 2:11.828 15:46:29 17:11.080
9 1:33.027 37.530 54.801 3:05.358 15:49:34 20:16.438
10 1:00.985 23.754 42.158 2:06.897 15:51:41 22:23.335
11 1:01.635 23.507 41.686 2:06.828 15:53:48 24:30.163
12 1:01.190 23.794 41.409 2:06.393 15:55:54 26:36.556
13 1:01.135 23.763 41.413 2:06.311 15:58:01 28:42.867
No. 88, Thiago Klein, P 13
1 - 24.317 42.618 2:21.955 15:31:40 2:21.955
2 1:03.109 23.509 42.038 2:08.656 15:33:48 4:30.611
3 1:02.166 23.740 41.496 2:07.402 15:35:56 6:38.013
4 [1:01.484 123.496 ]41.800 |2:06.780 ]15:38:02 8:44.793
5 1:02.355 23.610 41.678 2:07.643 15:40:10 10:52.436
6 1:01.975 23.695 [41.413 ]2:07.083 15:42:17 12:59.519
7 1:02.001 23.773 41.432 2:07.206 15:44:24 15:06.725
8 1:02.127 23.603 43.845 2:09.575 15:46:34 17:16.300
9 1:32.379 35.258 53.799 3:01.436 15:49:35 20:17.736
10 1:07.152 24.976 47.394 Pit In 15:51:55 22:37.258
11 - 24.577 42.107 3:19.051 15:55:14 25:56.309
12 1:03.332 24.240 41.991 2:09.563 15:57:24 28:05.872
13 1:04.193 25.163 42918 2:12.274 15:59:36 30:18.146
No. 89, M.Meuenschwalder/F.Rabello, P 10
1 - 24.553 42.320 2:22.925 15:31:41 2:22.925
2 1:06.446 24.024 41.481 2:11.951 15:33:53 4:34.876
3 1:02.351 23.994 42.025 2:08.370 15:36:01 6:43.246
4 1:01.976 24.552 42.939 2:09.467 15:38:10 8:52.713
5 1:02.130 24.492 44.109 2:10.731 15:40:21 11:03.444
6 1:02.385 24.089 |41.460 |2:07.934 15:42:29 13:11.378
7 11:01.805 124.058 43.242 2:09.105 15:44:38 15:20.483
8 1:02.268 23.763 43.655 2:09.686 15:46:48 17:30.169
9 1:24.518 34.712 51.611 2:50.841 15:49:39 20:21.010
10 1:02.475 24.379 42.215 2:09.069 15:51:48 22:30.079
11 1:02.296 23.833 41.630 [2:07.759 ]15:53:56 24:37.838
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Start : 15:29, Finish flag : 15:58
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Curvelo (4.42 km)
16 November 2016
12 Corrida, 19/11/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 89, M.Meuenschwalder/F.Rabello, P 10
12 1:02.079 |23.741 |42.088 2:07.908 15:56:03 26:45.746
13 1:02.390 24.440 43.283 2:10.113 15:58:14 28:55.859
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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